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Ekas (biaves) tehniskas apseko$anas AKTS

Akta numurs: TA-69-06-15/RU

Adrese: Riga, Gaujas iela 21 /0100 087 0250/
Galvenais lietoSanas

veids:

Blvésanas gads: 1912

Ekas augstums (m):

Kopé&ja platiba (m2) / Lietderiga platiba (m2):

II - Mara vai betona pamati; Kiegelu mira,
iparastas, lielbloku vai lielpanelu sienas;

Kapitalitates grupa: 'Dzelzsbetona vai jaukti (koka un

dzelzsbetona), kiegelu velves metala sijas

parsegumi.

Numurs kultliras pieminek|u saraksta: -

Atrasanas teritorija ar izmantosanas ierobezojumiem

Apsekos$anas datums:

Kadastra apzimé&jums:

Parvaldijuma no:

Stavu skaits (pazemes/virszemes/t.sk. mansarda):

Apbives laukums (m?2):

1275,31 / 1253,06

(> I DY

02.10.2015

0100 087 0250

1/8/0

271.56

Vid&jais vizualais nolietojums (%): 30

I I

Konstruktivie elementi

elementa kods procents
I

Pamati arsienam

ci1 Monolitbetona, dabisko akmenu un kiegelu
"“Imira lentveida pamati
I-1 Pamati iekS§éjam nesosajam sienam

Monolitbetona, dabisko akmenu un kiegelu
mira lentveida pamati

II Arsienas, kolonnas, stabi, statni

C.5/Kiegelu mira sienas

II-1 Nesosas iekssienas, kolonnas, stabi, statni

C.5b|KiegeJu mira nesosas iekssienas

III Pagraba parsegumi
Metala siju parsegumi ar kiegelu velvju
C.21|_ .~
aizpildijumu
III-1 Starpstavu un béninu parsegumi

Metala siju parsegumi ar kiedgelu velvju
aizpildijumu

C.21b
III-2 Balkoni, lodzijas, uzjumteni
C.17/Balkoni un uzjumteni

IV Jumtu konstrukcijas

C.27-1|Metala jumti (nesos$a konstrukcija)

Pamatu konstrukcijai netika konstatéti batiski
bojajumi. Lokalas vietas pagraba novérojami
saju izsvidumi uz sienu virsmas.

Pamatu konstrukcijai netika konstatéti batiski
bojajumi. Lokalas vietas konstatétas mitruma
piesatinajuma pédas.

Lokali kiegelu virskartas bojajumi un
noskélumi blives arpusé. Dazviet logu ailas ar
plaisam parsedzés.

Dazviet virs durvju ailam konstatétas
caurejosas plaisas, kas liecina par pamatu un
pamatnes nevienmérigu sésanos.

Pagraba parseguma metala sijas ar korozijas
pazimém. Lokalas vietas mitruma
piesatinajuma paliekas. Parsegums bez
batiskiem defektiem.

Ekas pirmajos divos stavos parsegums bez
ievérojamiem defektiem. Paréjos €kas stavos
parseguma metala sijas ar korozijas
pazimém, tacu tas neietekmé konstrukcijas
stipribu un lietoSanas drosumu.

Virs €kas lievena izblvéts masivs mira
konstrukcijas uzjumtenis. Konstrukcija
dazviet ar sikam plaisam, kopuma bez
batiskiem defektiem.

Jumta nesosa konstrukcija balstita uz Gdens
tvertnes bez bitiskam deformacijas pazimém.
Paaugstinata mitruma ietekmé metala nesosie
elementi lokali korodé&jusi.

25%  Apmierinoss

25%  Apmierinoss

25%  Apmierinoss

30% |Apmierinoss

30% |Apmierinoss

30% |Apmierinoss

30% |Apmierinoss

30% |Apmierinoss

Lapalno4



elementa kods procents

Jumta koka elementi mitruma ietekmé ar
C.25|Koka jumti (nesosa konstrukcija) lokaliem trupes bojajumiem, tacu kopuma 30% |Apmierinoss
konstrukcija bez deformacijas pazimém.
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Konstruktiva — Nolietojuma R
Konstruktiva elementa nosaukums Noveértéjums
elementa kods procents

IV-1

VII

VIII

VIII-1

IX

XI

Jumtu segumi

C.30|Skarda segumi

Kapnes

C.36|Dzelzsbetona kapnes

C.34a Metala kapnes

Starpsienas

C.38|Kiegelu mira starpsienas

Gridas

C.42|Smilscementa, betona klonu gridas

C.43|Keramikas flizu gridas

C.45 Délu gridas

Logu un balkona durvju ailu aizpildijumi

C.49 Logu un balkona durvju bloki, koka

Durvju un vartu ailu aizpildijumi

C.51|Koka durvis

Stacionaras apkures ierices
Iek$éja apdare

C.58 Apmetums

Aréja apdare

C.57a-f|Akmens platnes

C.57b-f| Kiedelu mira Suvojums

XII-1
XII-2
XII-3
XII-4

C.58-flApmetums

Auksta udens udensvads
Ugunsdzésibas udensvads

Karsta udens udensvads
Kanalizacija un lietus udens notekas

C.62|Sadzives un razoSanas notektdenu kanalizacija

Jumta seguma krasojums lielakoties
nolobijies. Skarda lokSnu savienojuma vietas
atslabusas un neblivas, pielaujot lietus Gdens
infiltraciju, tadéjadi bojajot jumta nesoso
konstrukciju.

Dazviet pakapeiniem noskelti stiri, ka
rezultdtd margu stirpindjumi zaudéjusi
stingumu. Lokalas vietas kapnu laukumi ar
plaisam, kas liecina par konstrukcijas
deformésanos.

BGVE eso$as metala paligkapnes, ka ari Gdens
tvertnei caurejosas kapnu konstrukcija ar
korozijas pazimém. Udens tvertnes telpa
esosSo metala paligkapnu koka konstrukcijas
laukums ar trupes bojajumiem.

Ekas pirmajos divos stavos starpsienas ar
apdari. Paré&jos ékas stavos kiegelu maris
neapmests. Kopuma konstrukcija bez véra
nemamiem bojajumieme.

Udens tvertnes telpa betona gridai
konstatétas plaisas, mitruma raditi bojajumi
un lokali betona virskartas bojajumi.

Pie galvenas ieejas flizes ar noskélumiem.
Citviet éka flizu gridas segums bez véra
nemamiem bojajumiem.

Lokalas vietas novérojams nodilums
staigSanas vietas. Kopuma segums bez véra
nemamiem bojajumiem.

Sikplaisas aplodu un sienu sadurvietas.
Atseviski logu ramju izlodzijusies.
Aizsargkrasojums aréjas vides ietekmé
nolupis, ka rezultata izveidojusies lokali
trupes bojajumi.

Buves pirmajos divos stavos durvis
atjaunotas. Paréjos €kas stavos durvim sikas
plaisas aplodu un sienu sadurvietas un
aizsargkrasojuma nodilums. PEdE&js stavos
durvju ailes bez durvim.

Bives pirmajos divos stavos izveidota krasota
apmetuma apdare bez bitiskiem bojajumiem.
Udens rezervuara telpa izveidota griestu
apdare ar mitruma piesatinajuma pédam.
Lokalas vietas apmetums saplaisajis un
nodrupis.

Lidz otra stava logiem bilves aréja apdaré
izmantota akmens apdare bez bitiskiem
bojajumiem.

Lokali kiegelu virskartas bojajumi un
nosk&lumi. Atseviskas sienas zonas Suvju
erozijas pazimes.

Atseviskas bives zonas no apmetuma
veidotie dekorativie elementi nodrupusi,
atsedzot kiegelu mri.

Blves pirmajos divos stavos un atseviskas
telpas citviet buveé izblvéta funkcion&josa
kanalizacijas sistéma.

45%

30%

30%

25%

30%

25%

25%

35%

25%

35%

25%

30%

30%

30%

Neapmierinoss

Apmierinoss

Apmierinoss

Apmierinoss

Apmierinoss

Apmierinoss

Apmierinoss

Apmierinoss

Apmierinoss

Apmierinoss

Apmierinoss

Apmierinoss

Apmierinoss

Apmierinoss
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elementa kods procents

Centralapkure (siltumapgade)

Centralapkure no lokala siltuma avota (katls,
siltuma generators u.c.)

Centralapkures sildkermeni
Elektriskas iekartas un tikli
Elektrotikli

Liftu iekartas

Védinasana

Dabiga védinasana

Gazes apgade
Apsardzes signalizacija
Apsardzes signalizacija
Ugunsdrosiba
Telefonizacija

TV tikli

Datorsistému tikli
Videonovérosana

Citas iekartas
Labiekartojums - Zogi

Zogi
Labiekartojums - celi un laukumi
Ietves, celi un iesegti laukumi

Labiekartojums - zalie stadijumi, mazas
arhitekturas formas

Patvaligas biivhiecibas pazime

Nav patvaligas bivniecibas pazimju

Citi konstruktivie elementi

Citi konstruktivie elementi

Citi konstruktivie elementi

Gaujas iela 21

Blves pirmajos divos stavos izveidotas
atseviSkas funkciongjosas siltumapgades
sistémas. Pirmaja stava podinkrasnis, otraja -
granulu katls.

Cuguna radiators

Ventilacija baveé tiek nodrosinata ar dabigo
ventilaciju, ka ari ar védinasanu caur logiem.
Gaisa apmaina nepietiekosa.

Teritoriju ietver mira konstrukcijas séta ar
metala Zoga vairogiem. Konstrukcijai lokalas
vietas nodrupis apmetums

Teritorija izblvéts asfaltéts laukums un cel$
ap bivi. Segums daudzviet ar plaisam,
bedrém un izcilajumiemem.

Blvé esosa tdens tvertne mitruma ietekmé
daudzviet korodé&jusi.

Laipas, pa kuram organizéta kustiba virs
ddens tvertnes un ap to, ar korozijas
pazimém.

25% |Apmierinoss

30% |Apmierinoss

30% | Apmierinoss

45% |Neapmierinoss

25% | Apmierinoss

30% Apmierinoss

40% |Apmierinoss

Nav definéts

35%| Apmierinoss

30% |Apmierinoss

XII-5
C.63a
C.63b
XII-6
C.64a
XIII
XIII-1
66
XIII-2
XIII-3
68
XIII-4
XIII-5
XIII-6
XIII-7
XIII-8
XIII-9
X1V
74
XIV-1
75
XIV-2
XV
78
XVI
79
80
Secinajumi:

Rekomendacijas:

SIA CMB
BKR Nr. 0598-R

Novietnes plans

Galvena fasade

Blves jumta segums fiziski nokalpojis. Seguma loksnu savienojumi atslabusi, neblivi, pielaujot lietustdens ieklGSanu éka.
Konstrukcija neapmierinosa tehniska stavokli, kas sekmé ékas kopé&ja stavokla, Tpasi jumta konstrukcijas strauju
pasliktinasanos. Bivei nav izveidota lietustidens novadsistéma. Starpstavu parseguma un jumta nesosas konstrukcijas metala

elementi korodé&jusi.

NepiecieSams nomainit jumta sequmu un izveidot lietusidens noteksistému. Ieteicams nomainit vai atjaunot

biivé esosos vésturiski saglabatos logus un durvis. Korodéjusos jumta, parsequmu un metala paligkapnu
elementus apstradat ar pretkorozijas lidzekli un izveidot aizsargkrasojumu. Uzsakot ekspluatét lidz Sim
neizmantotos biives stavus, nepiecieSams veikt apkures sistémas izveidi, sienu apdari un elektrotiklu un iekartu
izbuyvi.

Sastédija; Raitis Brencis sert.Nr. 20-6445, talr. 26713543

Piedalijas:

Reg. Nr. 43603024025
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Pielikums Nr. 1

Sadala/
Kods

Fotofiksacija

Cl

C5

Lapa 1 no 10




C.5b

C.21

C.21b
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C.17

C.25
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C.27-1

| I"O'CA

EENI EEERE INNEE ARed

C.30
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C.36

C.34a
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C.40

C.43

C.45

C.49
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C51

C.58
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C.57a-

C.57b-

C.58-f
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C.62

C.63a

C.63b
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C.64a

74

79

80
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LATVIJAS BUVINZENIERU SAVIENIBAS
BUVNIECIBAS SPECIALISTU SERTIFIKACIJAS INSTITUCIJAS

BUVPRAKSES SERTIFIKATS

NEREGLAMENTETA SFERA
Nr. 20-6445

RAITIM BRENCIM
PK 150983-11917

Izdots saskana ar Latvijas BivinZenieru savienibas Bivniecibas specialistu
sertifikacijas institicijas
2014. gada 26. septembra lémumu Nr. 396,

par patstavigas prakses tiesibam bivnieciba sekojosas atlautajas darbibas jomas:

Derigs Ir spéka

- éku tehniska apsekosana Iidz 26.09.2019.  kops 14.10.2009.

Sertifikats izsniegts atbilstosi LBS BSSI 2010.g. 10. februara Nolikumam
»Par biavniecibas speciilistu sertificésanu”,
Sertifikata sanéméjs appémies sava darbiba ievérot Latvijas Republikas likumus
un pastavosos bavniecibas normativus, ka ari Bavspecialistu étikas kodeksu.
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